
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 96
01 липня 2025 року

Про надання соціальної послуги супроводу 
під час інклюзивного навчання 
фізичною особою підприємцем (асистентом учня)
      

    Розглянувши заяву Беженар Марії Ярославівни жительки м.Бібрка №568 від 26.06.2025
щодо  надання соціальної  послуги  супроводу  під  час  інклюзивного  навчання  її  сина
Беженара  Давида  Володимировича,  20.12.2012  року  народження, фізичною  особою
підприємцем  (асистентом учня),  відповідно до  Закону України «Про соціальні послуги»
від 17 січня 2019 року № 2671-VIII, Державного стандарту соціальної послуги супроводу
під час інклюзивного навчання, затвердженого наказом Міністерства соціальної політики
України від 23 грудня 2021 року №718, Постанови КМУ від 1 червня 2020 р. № 587 “Про
організацію надання соціальних послуг”,  Постанови КМУ від 12 липня 2017 р. № 545
“Про  затвердження  Положення  про  інклюзивно-ресурсний  центр”, керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати  дозвіл  КЗ  “Центр  надання  соціальних  послуг”  здійснювати  соціальну  послугу
супроводу  фізичною  особою  підприємцем  (асистентом  учня)  під  час  інклюзивного
навчання  Беженара  Давида  Володимировича,  20.12.2012  року  народження,  учня
Бібрського  опорного  ліцею  ім.  Уляни  Кравченко,  після  завершення  зимових  канікул
2025/2026 н.р.

2. КЗ “Центр надання соціальних послуг” забезпечити повну та ефективну участь дитини в
освітньому процесі.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника  Бібрського  міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

        
      
    Бібрський міський голова                                               Роман ГРИНУС


